

明政会議員団 令和元年度 政務活動費出納簿

| 月  | 日  | 科目      | 摘要                |                | 収入        | 支出      | 残金        |
|----|----|---------|-------------------|----------------|-----------|---------|-----------|
| 5  | 20 | 0 交付金   | 1 回目              | 久留米市           | 1,300,000 |         | 1,300,000 |
| 6  | 1  | 2 調査研究費 | 交通費 (5 月分)        | 田中良介           |           | 7,000   | 1,293,000 |
| 6  | 17 | 2 調査研究費 | 交通費 (5 月分)        | 市川廣一、石井秀夫、吉富巧  |           | 27,000  | 1,266,000 |
| 6  | 19 | 9 事務費   | 消耗品費 (プリンタインク代)   | 轟照隆            |           | 10,896  | 1,255,104 |
| 6  | 24 | 2 調査研究費 | 視察旅費 (岩手県大槌町、釜石市) | 吉富巧、石井秀夫       |           | 319,280 | 935,824   |
| 6  | 27 | 2 調査研究費 | 交通費 (6 月分)        | 松延洋一           |           | 8,000   | 927,824   |
| 7  | 1  | 2 調査研究費 | 交通費 (6 月分)        | 田中良介           |           | 6,000   | 921,824   |
| 7  | 8  | 1 研修費   | 参加負担金             | 轟照隆            |           | 10,000  | 911,824   |
| 7  | 22 | 0 交付金   | 2 回目              | 久留米市           | 1,950,000 |         | 2,861,824 |
| 7  | 23 | 6 広報費   | 市政報告ハガキ代          | 石井秀夫           |           | 111,600 | 2,750,224 |
| 7  | 23 | 6 広報費   | 市政報告ハガキ代          | 轟照隆            |           | 105,400 | 2,644,824 |
| 7  | 23 | 9 事務費   | 消耗品費 (プリンタインク代)   | 轟照隆            |           | 6,804   | 2,638,020 |
| 7  | 23 | 9 事務費   | 通信費 (タブレット・5 月分)  | 久留米市           |           | 11,310  | 2,626,710 |
| 8  | 1  | 2 調査研究費 | 交通費 (7 月分)        | 田中良介           |           | 6,000   | 2,620,710 |
| 8  | 6  | 1 研修費   | 研修旅費 (東京都特別区)     | 轟照隆            |           | 77,660  | 2,543,050 |
| 8  | 22 | 2 調査研究費 | 交通費 (7 月分)        | 吉富巧、市川廣一、松延洋一  |           | 23,000  | 2,520,050 |
| 8  | 26 | 2 調査研究費 | 交通費 (6, 7 月分)     | 永田 一伸          |           | 8,000   | 2,512,050 |
| 8  | 26 | 2 調査研究費 | 交通費 (7 月分)        | 古賀 としかず        |           | 10,000  | 2,502,050 |
| 8  | 26 | 6 広報費   | 市政報告ハガキ代          | 永田 一伸          |           | 241,800 | 2,260,250 |
| 8  | 26 | 6 広報費   | 市政報告ハガキ代          | 吉富 巧           |           | 164,610 | 2,095,640 |
| 9  | 1  | 2 調査研究費 | 交通費 (8 月分)        | 田中良介           |           | 4,000   | 2,091,640 |
| 9  | 4  | 9 事務費   | 通信費 (タブレット・6 月分)  | 久留米市           |           | 11,310  | 2,080,330 |
| 10 | 1  | 2 調査研究費 | 交通費 (9 月分)        | 田中良介           |           | 8,000   | 2,072,330 |
| 10 | 2  | 9 事務費   | 通信費 (タブレット・7 月分)  | 久留米市           |           | 15,301  | 2,057,029 |
| 10 | 2  | 2 調査研究費 | 交通費 (7, 8 月分)     | 石井秀夫、市川廣一、松延洋一 |           | 27,000  | 2,030,029 |
| 10 | 21 | 0 交付金   | 3 回目              | 久留米市           | 1,950,000 |         | 3,980,029 |
| 11 | 1  | 2 調査研究費 | 交通費 (10 月分)       | 田中良介           |           | 7,000   | 3,973,029 |

| 月  | 日  | 科目      | 摘要   | 収入        | 支出      | 残金        |
|----|----|---------|--|-----------|---------|-----------|
| 11 | 5  | 2 調査研究費 | 交通費 (7, 8, 9月分) 石井秀夫、永田一伸、市川廣一、松延洋一、吉富巧、権藤智喜、南島成司、古賀としかず   |           | 69,000  | 3,904,029 |
| 11 | 5  | 1 研修費   | 研修旅費 (大阪市) 田住 和也   |           | 83,800  | 3,820,229 |
| 11 | 8  | 9 事務費   | 通信費 (タブレット・8月分) 久留米市                                       |           | 15,301  | 3,804,928 |
| 11 | 8  | 1 研修費   | 参加負担金 田住 和也  |           | 19,800  | 3,785,128 |
| 11 | 8  | 9 事務費   | 研修参加負担金振込手数料 田住 和也   |           | 550     | 3,784,578 |
| 11 | 29 | 6 広報費   | 市政報告印刷・郵送代 轟照隆   |           | 227,748 | 3,556,830 |
| 11 | 29 | 2 調査研究費 | 交通費 (10月分) 石井秀夫、市川廣一、松延洋一、吉富巧、権藤智喜、南島成司、古賀としかず             |           | 60,000  | 3,496,830 |
| 11 | 29 | 9 事務費   | 通信費 (タブレット・9月分) 久留米市                                       |           | 15,301  | 3,481,529 |
| 12 | 1  | 2 調査研究費 | 交通費 (11月分) 田中良介  |           | 8,000   | 3,473,529 |
| 12 | 10 | 2 調査研究費 | 交通費 (9, 10, 11月分) 石井秀夫、市川廣一、松延洋一、吉富巧、権藤智喜、永田一伸、南島成司、古賀としかず |           | 67,000  | 3,406,529 |
| 12 | 11 | 1 研修費   | 参加負担金 轟照隆、南島成司、松延洋一、古賀としかず                                 |           | 120,000 | 3,286,529 |
| 12 | 11 | 9 事務費   | 研修参加負担金振込手数料 轟照隆、南島成司、松延洋一、古賀としかず                          |           | 1,540   | 3,284,989 |
| 12 | 11 | 1 研修費   | 研修旅費 (東京都特別区) 轟照隆、南島成司、松延洋一、古賀としかず                         |           | 314,960 | 2,970,029 |
| 12 | 16 | 6 広報費   | 市政報告はがき代 石井秀夫  |           | 113,400 | 2,856,629 |
| 12 | 27 | 9 事務費   | 通信費 (タブレット・10月分) 久留米市                                      |           | 15,587  | 2,841,042 |
| 1  | 6  | 2 調査研究費 | 交通費 (12月分) 田中良介  |           | 6,000   | 2,835,042 |
| 1  | 20 | 0 交付金   | 4回目 久留米市   | 1,950,000 |         | 4,785,042 |
| 1  | 22 | 1 研修費   | 参加負担金 市川廣一、田中良介、田住和也、権藤智喜                                  |           | 120,000 | 4,665,042 |
| 1  | 22 | 9 事務費   | 研修参加負担金振込手数料 市川廣一、田中良介、田住和也、権藤智喜                           |           | 1,540   | 4,663,502 |
| 1  | 22 | 1 研修費   | 研修旅費 (東京都特別区) 市川廣一、田中良介、田住和也、権藤智喜                          |           | 384,560 | 4,278,942 |
| 1  | 22 | 1 研修費   | 研修旅費 (大阪市) 田住 和也   |           | 83,800  | 4,195,142 |
| 1  | 27 | 1 研修費   | 参加負担金 田住 和也  |           | 19,800  | 4,175,342 |
| 1  | 27 | 9 事務費   | 研修参加負担金振込手数料 田住 和也   |           | 550     | 4,174,792 |
| 2  | 5  | 2 調査研究費 | 交通費 (12月分) 石井秀夫、松延洋一、吉富巧、権藤智喜、南島成司、古賀としかず                  |           | 49,000  | 4,125,792 |
| 2  | 5  | 9 事務費   | 通信費 (タブレット・11月分) 久留米市                                      |           | 15,587  | 4,110,205 |
| 2  | 5  | 6 広報費   | 市政報告はがき代 永田 一伸   |           | 252,630 | 3,857,575 |
| 2  | 5  | 9 事務費   | 消耗品費 (プリンタインク代) 永田 一伸                                      |           | 34,958  | 3,822,617 |
| 2  | 5  | 6 広報費   | 市政報告はがき代 吉富 巧  |           | 148,365 | 3,674,252 |

| 月 | 日  |   | 科目    | 摘要                |  | 収入        | 支出        | 残金        |
|---|----|---|-------|-------------------|--|-----------|-----------|-----------|
| 2 | 5  | 1 | 研修費   | 研修旅費(京都市)         | 田住 和也                                    |           | 67,060    | 3,607,192 |
| 2 | 5  | 1 | 研修費   | 参加負担金             | 田住 和也                                    |           | 15,000    | 3,592,192 |
| 2 | 7  | 1 | 研修費   | 参加負担金             | 南島 成司                                    |           | 30,000    | 3,562,192 |
| 2 | 7  | 9 | 事務費   | 研修参加負担金振込手数料      | 南島 成司                                    |           | 770       | 3,561,422 |
| 2 | 7  | 1 | 研修費   | 研修旅費(東京都特別区)      | 南島 成司                                    |           | 78,740    | 3,482,682 |
| 2 | 12 | 2 | 調査研究費 | 交通費(12月分)         | 市川 廣一                                    |           | 8,000     | 3,474,682 |
| 2 | 12 | 2 | 調査研究費 | 交通費(1月分)          | 市川 廣一、松延 洋一                              |           | 18,000    | 3,456,682 |
| 2 | 12 | 6 | 広報費   | 市政報告はがき代          | 石井 秀夫                                    |           | 95,130    | 3,361,552 |
| 2 | 14 | 6 | 広報費   | 市政報告印刷・郵送代        | 原口 新五                                    |           | 537,535   | 2,824,017 |
| 2 | 14 | 9 | 事務費   | 備品購入費(パソコン他周辺機器)  | アプライド株式会社                                |           | 406,714   | 2,417,303 |
| 2 | 21 | 9 | 事務費   | 備品購入費(プリンター他周辺機器) | ヤマダ電機                                    |           | 80,355    | 2,336,948 |
| 3 | 3  | 9 | 事務費   | 通信費(タブレット・12月分)   | 久留米市                                     |           | 15,587    | 2,321,361 |
| 3 | 3  | 2 | 調査研究費 | 交通費(12、1月分)       | 永田一伸、古賀としかず、権藤智喜、吉富巧、石井秀夫、南島成司           |           | 45,000    | 2,276,361 |
| 3 | 13 | 9 | 事務費   | 通信費(タブレット・1~3月分)  | 久留米市                                     |           | 46,761    | 2,229,600 |
| 3 | 30 | 2 | 調査研究費 | 交通費(2月分)          | 吉富巧、古賀としかず、権藤智喜、松延洋一、南島成司                |           | 43,000    | 2,186,600 |
| 3 | 31 | 2 | 調査研究費 | 交通費(1、2、3月分)      | 田中良介、市川廣一、権藤智喜、古賀としかず、松延洋一、南島成司、永田一伸、吉富巧 |           | 78,000    | 2,108,600 |
|   |    |   |       |                   |  | 7,150,000 | 5,041,400 | 2,108,600 |